
99 Euro129 Euro

149 Euro

Matjes|Spargel|Morchel|
Eigelb

Brotzeit|Walnussbrot|Apfelmarmelade|
Rührei|Kräutersalz|Mairübe

Nordseekrabbe|Kartoffel|Bärlauch|
schwarzer Knoblauch

Adlerfisch|Rhabarber|Radieschen|
Lauch|Kaviar

Wagyu Rippe|Pilz|Spinat|
Portwein

Entenbrust|Holunder|Beete|
Sellerie|Nuss

Taleggio|Kräutersaitling|Zwiebel|
Blaubeere

Beere|Pudding|Kräuter

1

2

3

4

5

6

7

8

Ohne Gang  2 | 4 | 5 | 7  Ohne Gang  4 | 5  

Unsere Speisen enthalten Allergene. Bitte sprechen Sie uns diesbezüglich gerne an.



Spargel|Morchel|Ei

Kartoffel|Bärlauch|
schwarzer Knoblauch

Beete|Holunder|Sellerie|
Nuss

Taleggio|Kräutersaitling|
Zwiebel|Blaubeere

Blutorange|Basilikum|weiße 
Schokolade|Quinoa

1

2

3

4

5

6

115 Euro

Unsere Speisen enthalten Allergene. Bitte sprechen Sie uns diesbezüglich gerne an.

47 Euro

67 Euro

87 Euro

40 Euro

60 Euro

[ Auch als                 möglich ]  

Brotzeit|Walnussbrot|Apfelmarmelade|
Rührei|Kräutersalz|Mairübe



27 Euro

26 Euro

29 Euro

30 Euro

32 Euro

33 Euro

45 Euro

48 Euro

45 Euro

19 Euro

21 Euro

19 Euro

Unsere Speisen enthalten Allergene. Bitte sprechen Sie uns diesbezüglich gerne an.

Matjes|Spargel|Morchel|Eigelb

Rindertatar|Petersilienwurzel|Kumquats|Wachtelei|Wildkräuter

Mod´s Bouillabaisse

Nordseekrabbe|Kartoffel|Bärlauch|schwarzer Knoblauch

Adlerfisch|Rhabarber|Radieschen|Lauch|Kaviar

Wagyu Rippe|Pilz|Spinat|Portwein

Entenbrust|Holunder|Beete|Sellerie|Nuss

Kalbsfilet|Bries|Spargoli|Steckrübe|Birne

Scholle|Fenchel|Kohlrabi|Traube

Beere|Pudding|Kräuter

Schokolade|flüssig|cremig|Eis

Blutorange|Basilikum|weiße Schokolade|Quinoa


